
SÅLD

REF. TAR21977

300 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Urb. de Llevant, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Urbanitzacions de Llevant »  43007

3
Sovrum  

2
Badrum  

116m²
Planlösning

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

3-sovrumslägenhet med utmärkt utsikt till salu i ett av de
bästa områdena i Vall de l&#39;Arrabassada.

Exklusiv fastighet belägen i Vall de la Arrabassada med utsikt över havet och
områdets största park.

Layouten är rektangulär och lägenheten är helt utåt, väl ventilerad och mycket ljus,
med undantag för badrummen och köket. Sovrummen och vardagsrummet med
tillgång till terrassen ligger på huvudfasaden, med direkt sol och utsikt över det
gröna området Vall de L'Arrabassada och havet.

Fastigheten har modern finish och är mycket funktionell.

Terrassen och 3 sovrum erbjuder unik utsikt och eftersom lägenheten får sol hela
dagen är den utrustad med markiser.

Den nuvarande distributionen erbjuder 3 sovrum och ett stort vardagsrum. Detta hem
hade ursprungligen 4 sovrum, men ett av dem har använts som en del av
vardagsrummet.

Den är utrustad med luftkonditionering, uppvärmning och parkering.

En unik möjlighet i ett av de mest eftertraktade och snabbast växande områdena i
Tarragona.

lucasfox.se/go/tar21977

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Garagem privada, Hiss, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Gemensam terrass,
Uppvärmning, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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